
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nr.

07

64

5

21

39

53

069

25

29

76

79

83

98

777

06

75

734

34

Nome

Leandro M. Freitas

Dalton Correa da Silva

Weuler Ferreira

Hueber Cimini

Eduardo Pinheiro Campos

Wilton F. Pena

Carlos Henrique  Lange

Gustavo  Mascarenhas de Paula

Felipe Ribeiro

Tito Lívio Araújo Neto

Cláudio M. Roscoe

Flávio Costa Martins

Guilherme Pena

Wanderson R. de Freitas

Eduardo S Gontijo

Jean Carlo Spanhol

Marcelo Orione Xavier

Mário Lúcio Teixeira

Classe

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turimo 1600 Grad

Turimo 1600 Grad

Turimo 1600 Grad

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turismo 1600N

Turimo 1600 Grad

Turismo 1600N

Turimo 1600 Grad

Melhor Tm

1:01.885
1:02.955
1:07.131

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif

-
+1.070
+5.246

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Melhor Spd

85,746

84,289

79,045

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Na volta

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sponsor

Dirmap/Meta M Peças/Comtagem M.Peças
Garra Minas Pneus/Chur. Manoel/platina Veículos
Minas Rodas/Proinjecta/Soten
Cimini Racing/weber Mecanica/CSI/Snacks
Emccamp Residencial S/A.
Mundo dos Rolamentos/By Max
WRC
Curvel /Evo/Dargster
Jat Veículos
Barra Car/Asa Brasil/Torres/Sta Edwirges
By Max/Asker
Banco Real/AMB Amro
Axiona Projetos
Dirmap/Contagem M. Peças/
Loteamento Diamante/Box1 Preparações
SS Transp./BarraCar/Rest.Big Bom/FCS AD
Box1 Oficina Mecanica/erâmica Xavier
Joes racing

Classificado pela melhor voltaCampeonato Mineiro de Velocidade 2008
Turismo 1600 Nov/Grad

Aquecimento Turismo 1600 Nov/Grad

Treino

Circuito Mega Space 1,474 Km

3/8/2008 12:20

Impresso: 3/8/2008 14:32:12
diretor de prova
cronometragem

Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3
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